
 

Scuola di SCIENZE 

e INGEGNERIA 
 

 

 

Rep. N. 8446/2019                            Tit. III/2  Verona, 29 agosto 2019 
Prot. N. 311815 

 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE 
CONTRATTI BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO NELL’AMBITO DEL “PROGETTO TANDEM” edizione a.a. 2019/20 

 

LA PRESIDENTE 

 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 
 

Visto il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 
esterni, ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 
1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. n. 924/2012 e dal D.R. n. 1713/2014; 

Visto il regolamento per l’attribuzione dei compiti didattici a professori e ricercatori universitari, 
emanato con D.R. n. 687 del 17 maggio 2016; 

Visto il bando di selezione pubblica Rep. 7444/2019 Prot. 272079 del 19 luglio 2019; 

Visti i verbali delle Commissioni giudicatrici; 

Ritenuto urgente procedere all’approvazione dei contratti di docenza al fine di assicurare il 
regolare inizio delle attività didattiche 

DISPONE 

1. Accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, di approvare le 
seguenti graduatorie di merito degli incarichi a concorso: 
 

Tipologia Corso Corso Tandem  SSD Ore Cfu GRADUATORIA 

Standard Chimica per l'Università CHIM/03 12 2 
Seri Catia 

(unico candidato) 

Standard 
Biotecnologie vegetali: applicazioni 

non alimentari delle piante 
AGR/07 12 2 

Fasani Elisa 

(unico candidato) 

Standard 
Tecnologie del DNA Ricombinante – 

IL CLONAGGIO 
AGR/07 12 2 

Manara Anna 

(unico candidato) 

Standard Introduzione alla Programmazione  INF/01 20 3 

1.Marchetti Luca 

2.Boscaini Maurizio 

3.Drago Nicola 

4. Tacchella Paolo 

Standard 
Programmazione avanzata, Algoritmi 

e Problem solving 
INF/01 8 3 

1.Boscaini Maurizio 

2.Marchetti Luca 

3.Drago Nicola 

4.Tacchella Paolo 

2. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
 

Tipologia Corso Corso Tandem  SSD Ore Cfu GRADUATORIA 

Standard Chimica per l'Università CHIM/03 12 2 Seri Catia 

Standard 
Biotecnologie vegetali: applicazioni 

non alimentari delle piante 
AGR/07 12 2 Fasani Elisa 

Standard 
Tecnologie del DNA Ricombinante – 

IL CLONAGGIO 
AGR/07 12 2 Manara Anna 

Standard Introduzione alla Programmazione  INF/01 20 3 Marchetti Luca 



 

Scuola di SCIENZE 

e INGEGNERIA 
 

 

   

2 

 

Tipologia Corso Corso Tandem  SSD Ore Cfu GRADUATORIA 

Standard 
Programmazione avanzata, Algoritmi 

e Problem solving 
INF/01 8 3 Boscaini Maurizio 

 

 

3. Le graduatorie hanno validità esclusivamente per l’A.A. 2019/20.  
 

4. Sono approvati in via d’urgenza i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto che 
precede. 
 

5. Relativamente all’approvazione dei contratti di insegnamento, il presente provvedimento sarà 
posto in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola. 

 
 

La Presidente 
 


